
 

 Comune di Fiumicello Villa Vicentina – Deliberazione n. 18   del  04/04/2022 1 

 
 Comune di Fiumicello Villa Vicentina 

 

- 
 

 

 
 

__________ 
 

VERBALE DI DELIBERAZIONE DEL CONSIGLIO COMUNALE 
__________ 

 
COPIA  

ANNO 2022 
N. 18  del Reg. Delibere  

 
 
OGGETTO: NOMINA DELL'ORGANO MONOCRATICO DI REVISIONE ECONOMICO 

FINANZIARIA. 
 
 

L'anno 2022 , il giorno 04 del mese di Aprile alle ore 20:30 nella sala consigliare si è riunito 
il Consiglio Comunale. Fatto l'appello nominale risultano: 
 
 
  Presente/Assente 
Sgubin Laura Sindaco Presente 
Fernetti Michele Vice Sindaco Presente 
Sfiligoi Eva Consigliere Presente 
Dijust Alessandro Consigliere Presente 
Luongo Fabio Consigliere Presente 
Dean Paolo Consigliere Presente 
Paro Francesco Consigliere Presente 
Tentor Martina Consigliere Presente 
Ustulin Marco Consigliere Presente 
Murer Monica Consigliere Assente 
Rigonat Mauro Consigliere Presente 
Lucas Claudio Consigliere Assente 
Zuppet Massimo Consigliere Assente 
Giovannini Sergio Consigliere Assente 
Bianchin Emiliano Consigliere Presente 
Debiasio Livio Consigliere Assente 
Sculac Luca Consigliere Assente 

 
 
Assiste il Segretario Manto Dott. Giuseppe. 
Sono presenti in aula gli Assessori Esterni Gianni Rizzatti e Sossi Sara 
 
Constatato il numero degli intervenuti, assume la presidenza Sgubin  Laura nella sua qualità 
Sindaco ed espone gli oggetti inscritti all'ordine del giorno e su questi il Consiglio Comunale 
adotta la seguente deliberazione: 

  



 

 Comune di Fiumicello Villa Vicentina – Deliberazione n. 18   del  04/04/2022 2 

OGGETTO: Nomina dell'Organo monocratico di revisione economico finanziaria. 
 

IL CONSIGLIO COMUNALE 
 

RICHIAMATA la deliberazione consiliare n° 5 del 13.02.2019 con la quale è stato nominato Revisore 
dei Conti del Comune di Fiumicello Villa Vicentina il Dott. Leonardo Soresi di Spilimbergo (PN) per 
un triennio con decorrenza 14.02.2019; 
 
RICORDATO che l’incarico di cui trattasi, regolato da disciplinare sottoscritto in data 19.07.2019, 
risulta scaduto in data 13.02.2022; 
 
ATTESO che l’incarico del Dott. Leonardo Soresi si deve intendere prorogato per un periodo massimo 
di quarantacinque giorni decorrenti dal giorno della scadenza del termine medesimo ai sensi dell’art. 
235 del D.Lgs. 267/2000; 
 
VISTA la Legge Regionale n° 18 del 17.07.2015 “La disciplina della finanza locale del Friuli Venezia 
Giulia, nonché modifiche a disposizioni delle legge regionali 19/2013, 9/2009 e 26/2014 concernente 
gli enti locali”, con la quale sono stati definiti i principi e le disposizioni in materia di finanza locale 
applicabili nella Regione Friuli Venezia Giulia; 
 
RICHIAMATO in particolare il Titolo III – Capo II avente ad oggetto “Disciplina in materia di 
revisione economico finanziaria degli enti locali” che agli articoli 26 (Elenco regionale dei revisori) e 
27 (Scelta dei revisori e durata dell’incarico) ha introdotto una nuova disciplina per l’individuazione e 
la nomina dell’organo di revisione economico finanziaria dei Comuni, con l’istituzione dell’elenco 
regionale dei revisori dei conti degli enti locali; 
 
RICHIAMATO l’art. 51 della L.R. 18/2015 il cui comma 2 prevede che “Le disposizioni di cui all’art. 
27 si applicano a decorrere dal primo rinnovo dell’incarico dell’organo di revisione economico 
finanziaria successivo alla data di entrata in vigore della presente legge, a condizione che sia istituito 
l’elenco regionale”; 
 
ATTESO che l’elenco di che trattasi è operativo dal 1 settembre 2017 e che dunque da tale data la 
scelta dell’organo di revisione avviene mediante sorteggio; 
 
ACCERTATO che con Decreto del Presidente della Regione 28 febbraio 2017, n° 044/Pres. è stato 
emanato il Regolamento che disciplina l’articolazione dell’elenco regionale dei Revisori dei Conti 
degli Enti Locali e vengono definite le modalità e i termini di iscrizione nell’elenco regionale, le 
modalità di tenuta ed aggiornamento dell’elenco medesimo, le modalità del sorteggio e le cause di 
esclusione dal sorteggio, nonché le cause di cancellazione e sospensione dall’elenco regionale, in 
attuazione dell’articolo 26 della predetta Legge Regionale n. 18/2015 e succ. mod. ed integ.; 
 
VISTA la nota della Regione F.V.G.- Direzione centrale autonomie locali, funzione pubblica, 
sicurezza e politica dell’immigrazione n. 10904 del 06.05.2021, a mezzo della quale si comunicava, in 
conformità con quanto previsto dal dettato dispositivo dell’art. 27 comma 2 bis della succitata L.R. 
18/2015, che “solo per l’organo di revisione monocratico, è stata introdotta la facoltà del revisore 
uscente a manifestare la disponibilità a ricoprire un secondo incarico triennale, che permette così allo 
stesso di essere direttamente inserito nella rosa per la nuova nomina da parte del Comune. A tal fine, 
il revisore uscente comunica un tanto all’Ente locale, il quale nella richiesta di attivazione della 
procedura alla Struttura regionale inserirà anche questa informazione. Pertanto, il sorteggio, tra i 
professionisti che hanno presentato domanda, individuerà solo altri due nominativi. La composizione 
finale della rosa di tre nominativi, composta dai due sorteggiati e dal revisore uscente, dovrà 
assicurare il rispetto delle quote di genere. Spetterà poi al Comune, secondo le regole vigenti, 
procedere alla nomina e al conferimento dell’incarico all’organo di revisione economico-finanziaria 
all’interno di detta rosa”. 



 

 Comune di Fiumicello Villa Vicentina – Deliberazione n. 18   del  04/04/2022 3 

DATO ATTO CHE: 
- con nota assunta al prot. com.le n° 15236 del 09.12.2021 l’uscente Revisore dei Conti, Dott. Soresi, 
manifestava la propria disponibilità a ricoprire un secondo incarico triennale; 
 
-  con deliberazione giuntale n° 121 del 16.12.2021 si disponeva che l’ufficio Amministrativo 
dell’Ente desse avvio presso struttura competente alla procedura necessaria alla selezione dell’Organo 
monocratico di revisione economico-finanziaria per il successivo triennio; 
 
- con nota prot. com.le n° 15732 del 20.12.2021 è stata comunicata alla Direzione Centrale Autonomie 
Locali e Coordinamento delle Riforme la scadenza dell’incarico del Revisore dei Conti del Comune di 
Fiumicello Villa Vicentina, il compenso spettante al nuovo organo monocratico e la disponibilità del 
revisore uscente a svolgere un ulteriore incarico triennale; 
 
- con nota prot. n° 208 del 04.01.2022, acquisita al protocollo comunale n° 99 del 04.01.2022, la 
Direzione Centrale Autonomie Locali e Coordinamento delle Riforme ha comunicato a questo Ente di 
aver pubblicato sul sito istituzionale della Regione, alla sezione dedicata alle Autonomie Locali, 
l’avviso per la manifestazione di disponibilità a ricoprire l’incarico di revisore presso il Comune di 
Fiumicello Villa Vicentina; 
 
- con nota prot. n° 5231 del 04.02.2022, acquisita al protocollo comunale n° 1411 del 07.02.2022, la 
Direzione Centrale Autonomie Locali e Coordinamento delle Riforme, ha trasmesso copia del verbale 
del procedimento di estrazione a sorte e copia dei curriculum vitae dei tre professionisti sorteggiati; 
 
DATO ATTO che dal “verbale del procedimento di sorteggio dei nominativi per la nomina dell’organo 
monocratico di revisione economico-finanziaria del Comune di Fiumicello Villa Vicentina – fascia 1b” 
risultano estratti i seguenti nominativi: 
 

− DI BON MIRIAM – DBNMRM64D54E889W 
− SABATINI NICOLA – SBTNCL72M18A485N 
− SORESI LEONARDO – SRSLRD73B17L483G 

 
PRESO ATTO che i professionisti sorteggiati sono regolarmente iscritti nell’elenco regionale dei 
revisori di cui all’art. 26 della L.R. 18/2015; 
 
VERIFICATO che non presentano cause di incompatibilità per la nomina a revisore economico-
finanziario del Comune di Fiumicello Villa Vicentina ai sensi del comma 5 dell’art. 27 della L.R. 
18/2015; 
 
VISTI i curriculum vitae dei tre professionisti sorteggiati (allegato A-B-C); 
 
VISTO lo schema di disciplinare regolante i rapporti tra Comune di Fiumicello Villa Vicentina ed il 
Revisore dei Conti, allegato al presente atto; 
 
PRESO ATTO che la Regione Friuli Venezia Giulia con decreto n. 3307/AAL del 14/10/2020 ha 
modificato i limiti minimi e massimi dei compensi spettanti ai Revisori come da seguente tabella:  
 

COMPENSO BASE ANNUO RIVALUTATO 
   
COMUNI LIMITE 

MINIMO 
RIVALUTATO 

LIMITE 
MASSIMO 
RIVALUTATO 

AUMENTO 
LIMITE 
MINIMO 

AUMENTO 
LIMITE 
MASSIMO 

Comuni fino a 500 
abitanti 

€ 3.471,00 € 4.625,00 € 101,00 € 135,00 



 

 Comune di Fiumicello Villa Vicentina – Deliberazione n. 18   del  04/04/2022 4 

Comuni da 501 a 1.000 
abitanti 

€ 4.460,00 € 5.943,00 € 130,00 € 173,00 

Comuni da 1.001 a 
2.000 abitanti 

€ 5.943,00 € 7.921,00 € 173,00 € 231,00 

Comuni da 2.001 a 
3.000 abitanti 

€ 8.415,00 € 11.217,00 € 245,00 € 327,00 

Comuni da 3.001 a 
5.000 abitanti 

€ 9.898,00 € 13.194,00 € 288,00 € 384,00 

Comuni da 5.001 a 
10.000 abitanti 

€ 10.887,00 € 14.513,00 € 317,00 € 423,00 

Comuni da 10.001 a 
15.000 abitanti** 

€ 11.546,00 € 16.161,00 € 336,00 € 471,00 

Comuni da 15.001 a 
30.000 abitanti 

€ 13.854,00 € 16.161,00 € 404,00 € 471,00 

Comuni da 30.001 a 
60.000 abitanti 

€ 16.820,00 € 19.622,00 € 490,00 € 572,00 

Comuni da 60.001 a 
100.000 abitanti 

€ 19.786,00 € 23.082,00 € 576,00 € 672,00 

Comuni oltre 100.000 
abitanti 

€ 22.753,00 € 26.543,00 € 663,00 € 773,00 

 
*Tasso di inflazione triennio 2017-2019: 3%; coefficiente per la rivalutazione: 1,030. 
** Limite minimo dalla seconda nomina 
 
TENUTO CONTO che per il Comune di Fiumicello Villa Vicentina la fascia di riferimento per 
determinare il compenso dell’organo di revisione e quella a relativa ai comuni con popolazione da 
5001 ai 10000 abitanti, che prevede un compenso minimo di €10.887,00 ed un compenso massimo di 
14.513,00; 
 
RITENUTO per l’incarico in oggetto di determinare il compenso annuo da corrispondere all’organo di 
revisione in €14513,00, comprensivo di qualsiasi spesa, al netto degli oneri IVA nella misura di legge; 
 
CONSIDERATO che il Consiglio Comunale provvede all’elezione dell’organo di revisione 
economico-finanziario mediante voto a scrutinio segreto; 
 
RITENUTO quindi di procedere alla votazione della presente proposta di deliberazione 
 
CONSTATATO che dalla votazione a scrutinio segreto – n. 11 consiglieri presenti e votanti – il 
risultato che si registra è il seguente: 

− DI BON MIRIAM – n. 0 voti  
− SABATINI NICOLA – n. 0 voti  
− SORESI LEONARDO – n. 10 voti  

 
SCHEDE BIANCHE – n. 1 

 
 
RITENUTO pertanto di provvedere al conferimento, ai sensi del comma 5 dell’art. 27 della L.R. 
18/2015, dell’incarico di Revisore dei Conti del Comune di Fiumicello Villa Vicentina per il periodo 
dal 4 aprile 2022 al 3 aprile 2025; 
 



 

 Comune di Fiumicello Villa Vicentina – Deliberazione n. 18   del  04/04/2022 5 

VISTI gli interventi riportati nel verbale della seduta odierna; 
 
Acquisiti i pareri favorevoli relativi alla regolarità tecnica e contabile dell'atto resi dal Responsabile 
dell'Area Amministrativa/Finanziaria dell’Ente, ai sensi dell'art. 49 del D.Lgs. 267/2000, così come 
sostituito dall'art. 3 del D.L. 10.10.2012, n. 174; 
 
Con voti favorevoli n. 10, astenuti n. 1 (Bianchin Emiliano), su n. 11 presenti, espressi nei modi e 
forme di legge;  
 

D E L I B E R A 
 

 
1. DI FAR PROPRIE le premesse che formano parte integrante e sostanziale del presente atto; 
 
2. DI APPROVARE lo schema di disciplinare regolante i rapporti tra il Comune di Fiumicello Villa 
Vicentina ed il Revisore dei Conti, allegato al presente atto; 
 
3. DI CONFERIRE ai sensi del comma 5 dell’art. 27 della L.R. 18/2015, al Dott. Leonardo Soresi, 
l’incarico di Revisore dei Conti del Comune di Fiumicello Villa Vicentina per il periodo dal 4 aprile 
2022 al 3 aprile 2025; 
 
4. DI FISSARE il compenso annuo spettante al Revisore dei Conti in Euro 14.513,00 comprensivo di 
qualsiasi spesa e al netto dell’IVA e oneri di legge; 
 
5. DI DARE ATTO che l’onere suddetto trova copertura nei competenti stanziamenti di Bilancio di 
Previsione 2022/2024; 
 
6. DI TRASMETTERE copia della presente deliberazione di nomina alla Direzione Centrale 
Autonomie Locali e Coordinamento delle Riforme – Servizio Finanza locale; 
 
Con successiva votazione, con voti favorevoli n. 10 - astenuti n. 1 (Bianchin Emiliano), su n. 11 
presenti, espressi nei modi e forme di legge;  
 

d e l i b e r a 
 
di dichiarare la presente immediatamente esecutiva ai sensi dell'art. 1, comma 19 della L.R. 21/03 e 
successive modifiche ed integrazioni. 
 



 

 Comune di Fiumicello Villa Vicentina – Deliberazione n. 18   del  04/04/2022 6 

 

 
PARERE DI REGOLARITÁ TECNICA 
 
 Ai sensi dell'art. 49, comma 1° del D.Lgs.n. 267/2000 del T.U.EE.LL., si esprime parere 
favorevole alla regolarità tecnica della proposta di deliberazione. 
 
 
 
Comune di Fiumicello Villa Vicentina, 31 marzo 2022 Il Responsabile 
 F.TO DORIANA SARCINA 
 

 

 

 
 PARERE DI REGOLARITÁ CONTABILE 
 
Ai sensi dell’art. 49, comma 1° del D.Lgs.n. 267/2000 del T.U.EE.LL., si esprime parere favorevole  
alla regolarità contabile sulla proposta di deliberazione in oggetto. 
  
 

 
Comune di Fiumicello Villa Vicentina, lì 31 marzo 2022 Il Responsabile 
 F.TO DORIANA SARCINA 
 

 

 

 
   

 
 
 
 
 



 

 Comune di Fiumicello Villa Vicentina – Deliberazione n. 18   del  04/04/2022 7 

Letto, confermato e sottoscritto, 
 

Il Presidente  Il Segretario 
F.to Sgubin  Laura  F.to Manto Dott. Giuseppe 

 
 
 
 
 

ATTESTAZIONE DI PUBBLICAZIONE 
 

Si attesta che la presente deliberazione viene pubblicata all’Albo pretorio on line dal 08/04/2022 al 
23/04/2022 per quindici giorni consecutivi, ai sensi della L.R. n.21/2003 e successive modificazioni. 
 
Comune di Fiumicello Villa Vicentina, lì   08/04/2022 
 

Il Responsabile della Pubblicazione 
F.to Doriana Sarcina 

 
 
 
 

ATTESTATO DI ESECUTIVITA` 
 

La presente deliberazione è divenuta esecutiva il giorno 04/04/2022, poiché dichiarata 
immediatamente esecutiva (art.1, comma 19 della L.R. 11/12/2003 n. 21 come modificato dall’art.17 
della L.R. 24/05/2004 n. 17). 
 
Lì  04/04/2022 
 

Il Responsabile dell’esecutività 
F.to Doriana Sarcina 

 
 

 
  
 
 
 
  
Copia conforme all’originale, in carta libera ad uso amministrativo. 
 
Lì  08/04/2022 

Il Responsabile 
F.to Doriana Sarcina  

 
 



 

1 

 

REGIONE AUTONOMA FRIULI VENEZIA GIULIA 

COMUNE  DI  FIUMICELLO VILLA VICENTINA 

N.  

SCHEMA DI DISCIPLINARE REGOLANTE I RAPPORTI TRA IL 

COMUNE DI FIUMICELLO VILLA VICENTINA ED IL REVISORE DEI 

CONTI.  .................................................................................................................  

Articolo 1 – Natura del rapporto e compiti  .......................................................  

Il Comune di Fiumicello Villa Vicentina  conferisce a _________________, 

nato/a a __________________ il _______________, iscritto/a all’Ordine 

_________ ed al n. ______ del Registro dei revisori contabili, l’incarico di 

revisore economico-finanziario all’interno dell’Ente, ai sensi dell’art. 234 del 

D.Lgs. 267/2000 e successive modifiche ed integrazioni e dagli articoli 24, 25, 

26, 27, 27 bis e 28 della L.R. 18/2015.  ..................................................................  

A tal fine il/la Dott./Dott.ssa  ________________ dichiara, ai sensi del D.P.R. 

445/2000, l’insussistenza delle condizioni di incompatibilità e di ineleggibilità di 

cui all’art. 236 del D.Lgs. 267/2000 e s.m.i., nonché il rispetto dei limiti di 

affidamento degli incarichi previsti all’art. 27-bis della L.R. n. 18/2015 e s.m.i., 

nonché l’assenza di incompatibilità di cui al primo comma dell’art. 2999 Cod. 

Civ.  .........................................................................................................................  

Lo/a stesso/a dovrà fornire la propria opera nell’esercizio della funzione di 

indirizzo e controllo, in stretta collaborazione con il Consiglio Comunale.  ..........  

Articolo 2 – Articolazione dell’incarico ..............................................................  

L’organo di revisione è tenuto a svolgere le funzioni proprie specificate all’art. 

239 e seguenti del D.Lgs. 267/2000 e s.m.i., dai nuovi principi contabili previsti 

dal D.Lgs. 118/2011 e quanto previsto dal Regolamento Comunale di Contabilità 



 

2 

 

in quanto compatibili.  ............................................................................................  

I compiti assegnati e le funzioni richieste consisteranno in azioni ed operazioni 

da concretarsi se del caso, anche con la tecnica dell’indagine a campione, oltre ad 

altri esami e verifiche che potranno essere concordate con l’Amministrazione.  ...  

L’organo di revisione deve formulare il parere sugli strumenti di 

programmazione economico-finanziaria, entro i termini previsti dalla normativa 

e dal regolamento di contabilità dell’Ente.  ............................................................  

I pareri sulle altre materie di cui all’art. 239 del D.Lgs. 267/2000 o previsti nei 

principi contabili di cui al D.Lgs. 118/2011 devono essere rilasciati nei termini 

previsti dal Regolamento di contabilità.   ...............................................................  

In caso di eventuali successive modifiche normative che incidano sui termini di 

cui sopra, il parere andrà reso entro il termine minimo stabilito ex lege.  ..............  

Articolo 3 – Durata – Revoca – Cessazione  .......................................................  

Il presente incarico ha durata di anni tre (3) con decorrenza 04.04.2022.  .............  

Si applicano le norme relative alla proroga degli organi amministrativi di cui agli 

artt. 2, 3, comma 1, 4, comma 1, 5, comma 1  e 6 del D.L. 16.05.1994, n. 293, 

convertito, con modificazioni dalla Legge 15.07.1994, n. 444.  .............................  

Il Revisore è revocabile solo per inadempienza ed in particolare per la mancata 

presentazione della relazione alla proposta di deliberazione consiliare del 

rendiconto entro il termine previsto dall’art. 239, comma 1, lettera d) del D.Lgs. 

267/2000 e s.m.i.  ....................................................................................................  

Il Revisore cessa dall’incarico nei casi stabiliti dall’art. 235, comma 3 del D.Lgs. 

267/2000 e s.m.i. Le dimissioni volontarie dovranno essere comunicate 

formalmente con un preavviso di quarantacinque giorni.  ......................................  

Il Revisore, che nell’esercizio delle proprie funzioni, non si attiene alle 



 

3 

 

disposizioni normative di legge, di statuto, di regolamento, non adempiendo con 

regolarità al proprio mandato, può essere revocato o dichiarato decaduto secondo 

le modalità previste dal Regolamento di Contabilità.  ............................................  

Articolo 4 – Compenso  .........................................................................................  

Il compenso annuo, ai sensi dell’art. 29 della L.R. 18/2015 e del Decreto 

246/2017 del Presidente della Regione Autonoma Friuli Venezia Giulia è 

stabilito in Euro 14.513,00 comprensivo di qualsiasi spesa e al netto dell’IVA e 

oneri di legge.  .........................................................................................................  

I suddetti compensi verranno liquidati annualmente su presentazione di avviso di 

parcella.  ..................................................................................................................  

Rimangono salve eventuali variazioni espressamente previste da provvedimenti 

legislativi.  

Trattandosi di incarico istituzionale, cui consegue la presente scrittura private, il 

pagamento delle prestazioni non è soggetto agli obblighi di tracciabilità dei flussi 

finanziari di cui all’art. 3 della L.136/2010  e s.m.i. ...............................................  

Trattandosi altresì di incarico di natura intellettuale, ai sensi dell’art. 26, comma 

3-bis, del D.Lgs. 81/2008, non è necessaria l’elaborazione del Documento Unico 

di Valutazione dei Rischi (DUVRI).  ......................................................................  

Articolo 5 – Disposizioni generali  .......................................................................  

Il Revisore ha diritto di accesso agli atti e documenti dell’Ente e può partecipare 

all’assemblea dell’organo consiliare per l’approvazione del bilancio di previsione 

e del rendiconto della gestione.  ..............................................................................  

Per quanto non esplicitamente previsto nel presente disciplinare, si fa riferimento 

al D.Lgs. 267/2000, alle disposizioni di legge vigenti in materia ed alle norme 

statutarie e regolamentari approvate dal Comune ...................................................  



 

4 

 

Tutte le controversie che potrebbero sorgere relativamente al conferimento 

dell’incarico di cui al presente disciplinare, che non siano definibili in via 

amministrativa, sono deferite al giudice ordinario. Il foro competente è quello di 

Udine. É esclusa la competenza arbitrale.  ..............................................................  

Art. 6 – Informativa privacy  ...............................................................................  

Il Revisore dei Contai dichiara di aver preso visione della informativa resa al 

momento della raccolta dei dati personali inerenti il presente contratto, ai sensi 

degli articoli 13-14 del GDPR (General Data Protection Regulation) 2016/679 e 

della normativa nazionale e ne autorizza l’uso esclusivamente per le finalità ivi 

indicate.  ..................................................................................................................  

Articolo 7 – Codice di comportamento  ..............................................................  

Il Codice di comportamento dei dipendenti del Comune di Fiumicello Villa 

Vicentina, di cui al DPR 62/2013, approvato con deliberazione della Giunta 

Comunale n° 139 del 29.10.2014, si estende, per quanto compatibile, ai 

componenti dell’Organo di Revisione.  ..................................................................  

La violazione dei comportamenti ivi previsti comporta la risoluzione del rapporto 

contrattuale. 

Articolo 8 – Disposizioni finali  ............................................................................  

Per quanto non esplicitato nel presente disciplinare, si fa riferimento alla 

legislazione vigente, in particolare dal D.Lgs. 267/2000 e successive modifiche 

ed integrazioni, il D.Lgs. 118/2011, alla normativa regionale in materia, allo 

Statuto Comunale ed al Regolamento Comunale di Contabilità vigente.  ..............  

Per il Comune di Fiumicello Villa Vicentina                Revisore Unico dei Conti 

                   Doriana Sarcina                                            


